ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NNTN

Kon Tum, ngày       tháng      năm

Về việc theo dõi nội dung Báo,

Đài đăng tải hoặc phát sóng trên

chuyên mục Diễn đàn cử tri để

giải quyết, trả lời theo quy định

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo Chuyên mục Diễn đàn cử tri - Hội đồng

nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 05/BC-BCĐDĐCT ngày 06 tháng 3 năm 2020 về

việc báo cáo tình hình hoạt động của chuyên mục Diễn đàn cử tri năm 2019 và

phương hướng, nhiệm vụ năm 2020, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao thường xuyên theo dõi, cập

nhật các nội dung đã được Báo, Đài đăng tải hoặc phát sóng trên  chuyên mục

Diễn đàn cử tri, khẩn trương chủ động (hoặc chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan) xem xét giải quyết, trả lời cử tri theo quy định hiện hành. Các nội

dung vượt thẩm quyền tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh (NN);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NN5.

 KT. CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2020-03-12T10:12:35+0700

		2020-03-12T20:44:03+0700

		2020-03-12T20:44:29+0700

		2020-03-12T20:44:29+0700

		2020-03-12T20:44:30+0700

		2020-03-12T20:44:31+0700